



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 394/231 /2020

Puławy, 12.10.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 42/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów do endoskopii z podziałem na dwa zadania, dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 07.10.2020 roku pod nr 594106-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycję 1 i dopuści w poz. 1 długość końcówki dystalnej 2 mm, 5 mm, lub 0 mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie papilotom o długości końcówki dystalnej 4 mm lub 7 mm, średnica końcówki dystalnej 5 Fr, długość narzędzia 1900 mm.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów o długości roboczej 2200 mm.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie cewnika o długości 1700 mm.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie koszyka o wymiarach 20 x 40 mm, drut koszyka o średniej sztywności, długość narzędzia 195 cm.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie papilotomu o długości narzędzia 200 cm.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 7: Czy w zadaniu nr 2, w pozycji 7 Zamawiający przez ilość 10 wymaga dziesięciu sztuk czy dziesięciu opakowań zbiorczych?

Odpowiedź:

Odpowiedź w modyfikacji z dnia 12.10.2020 r.

Pytanie nr 8:

Dotyczy SIWZ, punkt XVII (kryteria oceny), termin realizacji: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin realizacji zamówienia był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puliwach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dzieglewska

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dzieglewska	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	mdzieglewska@szpitalpulawy.pl	